
ZP-1825/2010        Radom, 18.10.2010 

        Egz. Poj. 
 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  przygotowywanie i 

wydawanie posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie Zatrzymań - Nr sprawy 104/2010  

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 
08.10.2010 r. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała 
otwarcia i oceny ofert złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 23.070,52zł. 
Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych na poszczególne zadania: 
Zadanie Nr 1  - przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w Ostrowi 
Mazowieckiej – 7 095,95 zł 
Zadanie Nr 2 – przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ w Siedlcach – 
12 340, 27 zł 
Zadanie Nr 3 – przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w PIZ z śurominie – 
3 634,30 zł 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 08.10.2010r. do godz. 
1000 wpłynęła  jedna ofert.  W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele wykonawcy. 
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 
OFERTA  Nr 1 
Bufet Gastronomiczny Dworzec PKP 
Mieczysław Plichta 
08-110 Siedlce 
Ul. Modrzewiowa 66 
Cena brutto całodobowego wyŜywienia – 20,97 zł 
 
 

Ocena ofert 

OFERTA  Nr 1 
Oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publiczny, tj. jej 
treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Zamawiający w druku oferty (załącznik Nr 1 do SIWZ) w pkt. 3 Ŝądał gwarancji kosztu surowca w 
kwocie 7,80 zł, natomiast Wykonawca wpisał kwotę 9,80 zł. 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 1 kwietnia 2005 
roku zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków jakim powinny odpowiadać pomieszczenia w 
jednostkach organizacyjnych Policji przeznaczone dla osób zatrzymanych lub doprowadzonych w celu 
wytrzeźwienia oraz regulaminu pobytu w tych pomieszczeniach wartość energetyczna posiłków 
powinna wynosić nie mniej niŜ 2600 kcal – według normy szkolnej SZ w wymiarze 60%, co daje 
kwotę 7,80 zł. 

Ponadto w złoŜonej ofercie Wykonawca zaproponował zmiany do umowy w § 1 pkt 4:”Posiłki 
przygotowywane będą w naczyniach jednorazowych i odbierane przez pracowników jednostki 
Policji”, natomiast Zamawiający Ŝądał, aby posiłki były dostarczane przez Wykonawcę (§ 1 pkt 4 
umowy oraz pkt 3 ppkt 3 SIWZ) 



Porównanie ofert 

Kryterium oceny stanowi cena. 
100% - cena całodobowego wyŜywienia (brutto) z uwzględnieniem  marŜy w wysokości do 100%. 
Jako najkorzystniejsza wybrana zostanie oferta z najniŜszą ceną obliczoną w sposób podany powyŜej. 
 
Zadanie Nr 1  
Postępowanie zostało uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 
 
Zadanie Nr 2  
Postępowanie zostało uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 
 
Zadanie nr 3 
Postępowanie zostało uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 
 
Za udział w postępowaniu dziękujemy. 
 
 
        Z powaŜaniem 

 

 

 

 

 

Wyk. 1 egz. 
Dodatkowo powielono w 1 egz. 
Opr. A.Ś. 

 

 


